
MUNICIPIO DE GUADALUPE
ESTADO DE ZACATECAS

Construcciones en proceso en bienes de dominio público y/o en bienes propios
13/ago./2019

09:00 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptCedulaObraEnProceso

Usr: MARY

32

JULIO CESAR CHAVEZ PADILLA

CLAVE:

TITULAR:

PERIODO/EJERCICIO:

TRIMESTRE:

2019

1

SUJETO: MUNICIPIO DE GUADALUPE

No. DE OBRA NOMBRE LOCALIDAD
TIPO DE
OBRA

AMORTIZACI
ON (3) F. DE FIN

TIPO
DE
BIEN

CUENTA
AL 5°
NIVEL

1° MES

( A )

2° MES

( A )

3° MES

( A )
No. DE
BENEFICIARIOS

IMPORTE
PRECOMP

ROMETIDO
2019 O
SALDO

2018
 NOMBRE DEL
CONTRATISTA

 TIPO DE
ADJUDICACI
ÓN DE LA
OBRA

 IMPORTE
PAGADO EN

EJERCICIOS,
PERIODOS O
TRIMESTRE

ANTERIORES

IMPORTE
COMPROMETIDO

2019 O SALDO
POR EJERCER(1)

IMPORTE
DEL

ANTICIPO (2)

IMPORTE POR
AMORTIZAR

(4)

4=2-3

SALDO A
EJERCER

(6)

6=1-D

TOTAL
PAGADO

( D )

D= A+B+C

1235-1 1 25 MGU-DOPM-
VIVIENDA-01-

18

CONSTRUCCION
DE "CUARTO
ADICIONAL" EN
DIFERENTES
COLONIAS Y
COMUNIDADES
DEL MUNICIPIO
DE GUADALUPE

GUADALUPE $0.00 Licitacion$4,466,116.00 CONSTRUCTOR
A MONTE HOREB
S DE RL DE CV

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,466,116…$0.00 $4,466,116.00

1235-1 1 25 MGU-DOPM-
VIVIENDA-01-

18-1

CONSTRUCCION
DE CUARTO
ADICIONAL EN
DIFERENTES
COLONIAS Y
COMUNIDADES
DEL MUNICIPIO
DE GUADALUPE

GUADALUPE $0.00 Licitacion$108,984.00 CONSTRUCTOR
A MONTE HOREB
S DE RL DE CV

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $108,984.00$0.00 $108,984.00

1235-3 1 25 MGU-DOPM-
PRODDER-01-

19

NUEVA LINEA DE
DISTRIBUCION,
LINEA DE
DISTRIBUCION
PRIMARIA:
AMPLIACION DE
RED DE
DISTRIBUCION
PRIMARIA DE
AGUA POTABLE
CON TUBERIA
DE PVC
HIDRAULICO DE
3" DE
DIAMETRO, RD-
26 EN LAS
CALLES JOSE
CLEMENTE
OROZCO,
RAFAEL
CORONEL Y
MANUEL
FELGUEREZ; EN
L

GUADALUPE $0.00 Adjudicaci�n Directa$358,772.00 MR2T
CONSTRUCCION
ES SA DE CV

$107,631.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $358,772.00$107,631.60 $358,772.00
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1235-4 1 25 MGU-DOPM-
PMO-08-18

CONSTRUCCION
DE SALON DE
USOS
MULTIPLES EN
LA COMUNIDAD
DE LAGUNA DE
ARRIBA

GUADALUPE $0.00 Invitacion por lo menos tres proveedores$1,526,617.97 PROYECTOS Y
CONSTRUCCION
ES JVR SA DE
CV

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,526,617…$0.00 $1,526,617.97

1235-4 1 14 MGU-DOPM-
PMO-31-18

REENCARPETAM
IENTO
ASFALTICO DE
VARIAS CALLES
EN COLONIAS Y
COMUNIDADES
DEL MUNICIPIO
DE GUADALUPE

GUADALUPE $0.00 Invitacion por lo menos tres proveedores$2,250,328.01 GRUPO
INMOBILIARIO
GRANADO
ENCISO SA DE
CV

$675,098.40 $675,098.40 $2,250,328.01 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-4 1 25 MGU-DOPM-
PMO-CONAGU

-03-18

CONSTRUCCION
DEL SISTEMA DE
ALCANTARILLAD
O CONDE
SANTIAGO DE LA
LAGUNA

GUADALUPE $0.00 Invitacion por lo menos tres proveedores$746,796.08 GRUPO
CONSTRUCTOR
RAMSA SA DE
CV

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $746,796.08$0.00 $746,796.08

1235-4 1 25 MGU-DOPM-
PMO-FFFD-10-

18

CONSTRUCCION
RED DE AGUA
POTABLE, RED
DE
ALCANTARILLAD
O,
GUARNICIONES,
BANQUETAS Y
PAVIMENTACION
C. GONZALEZ
ORTEGA

GUADALUPE $0.00 Licitacion$7,689,006.37 COMINZA S DE
RL DE CV

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,689,006…$0.00 $7,689,006.37

1235-4 1 25 MGU-DOPM-
PMO-FFFD-10-

18-1

CONSTRUCCION
DE RED DE
AGUA POTABLE,
RED DE
ALCANTARILLAD
O,
GUARNICIONES,
BANQUETAS Y
PAVIMENTACION
EN CALLE
GONZALEZ
ORTEGA

GUADALUPE $0.00 Invitacion por lo menos tres proveedores$216,970.57 COMINZA S DE
RL DE CV

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $216,970.57$0.00 $216,970.57

1235-4 1 25  MGU-DOPM-
FFFD-03-18-01

CONVENIO
MODIFICATORIO
AL MONTO DEL
CONTRATO

GUADALUPE $0.00 Licitacion$30,955.75 MARCO CORREA
CHACON

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,955.75$0.00 $30,955.75

1235-4 1 25 MGU-DOPM-
FFFD-01-18

PAVIMENTO CON
CONCRETO
HIDRAULICO EN
CALLE OCTUBRE
DEL 68, COL CHE
GUEVARA

GUADALUPE $0.00 Adjudicaci�n Directa$247,243.31 RAMIRO
TORRES
RAMIREZ

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $247,243.31 $0.00$0.00 $247,243.31
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1235-4 1 25 MGU-DOPM-
FFFD-02-18

REHABILITACION
DE CANCHA DE
USOS
MULTIPLES, COL
INDECO

GUADALUPE $0.00 Licitacion$2,097,706.82 SYSTEC SA DE
CV

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,097,706…$0.00 $2,097,706.82

1235-4 1 25 MGU-DOPM-
FFFD-02-18-01

REHABILITACION
DE CANCHA DE
USOS
MULTIPLES EN
COLONIA
INDECO

GUADALUPE $0.00 Adjudicaci�n Directa$914.46 SYSTEC SA DE
CV

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $914.46$0.00 $914.46

1235-4 1 25 MGU-DOPM-
FFFD-03-18

REHABILITACION
DE CANCHA
ISSSTE

GUADALUPE $0.00 Licitacion$2,386,714.78 MARCO CORREA
CHACON

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,386,714…$0.00 $2,386,714.78

1235-4 1 25 MGU-DOPM-
FFFD-04-18

REHABILITACION
DE PARQUE LOS
ORGANOS
COLONIA EL
CARMEN

GUADALUPE $0.00 Invitacion por lo menos tres proveedores$1,186,731.64 CESAR ESPARZA
CHAVEZ

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,186,731…$0.00 $1,186,731.64

1235-4 1 25 MGU-DOPM-
FFFD-05-18

REHABILITACION
DE CANCHA DE
USOS
MULTIPLES EN
COLONIA
CAMPO BRAVO

GUADALUPE $0.00 Invitacion por lo menos tres proveedores$2,096,874.00 AML
CONSTRUCTOR
A SA DE CV

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,096,874…$0.00 $2,096,874.00

1235-4 1 25 MGU-DOPM-
FFFD-05-18-01

REHABILITACION
DE CANCHA DE
USOS
MULTIPLES EN
COLONIA
CAMPO BRAVO

GUADALUPE $0.00 Adjudicaci�n Directa$1,747.28 AML
CONSTRUCTOR
A SA DE CV

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,747.28$0.00 $1,747.28

1235-4 1 25 MGU-DOPM-
FFFD-06-18

REHABILITACION
DE CANCHA DE
USOS
MULTIPLES EN
COLONIA
GAVILANES

GUADALUPE $0.00 Licitacion$2,206,810.89 CONSTRUCTOR
A EL JAGUAR SA
DE CV

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,206,810…$0.00 $2,206,810.89

1235-4 1 25 MGU-DOPM-
FFFD-06-18-01

CONVENIO
MODIFICATORIO
AL MONTO DEL
CONTRATO

GUADALUPE $0.00 Licitacion$2,642.99 CONSTRUCTOR
A EL JAGUAR SA
DE CV

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,642.99$0.00 $2,642.99

1235-4 1 25 MGU-DOPM-
FFFD-07-18

CONSTRUCCION
DE PARQUE
DEPORTIVO Y
RECREATIVO EL
HIPICO

GUADALUPE $0.00 Invitacion por lo menos tres proveedores$2,244,368.09 CONSTRUCTOR
A PARROQUIA
S.A. DE C.V.

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $418,832.76 $1,825,535…$0.00 $2,244,368.09

1235-4 1 25 MGU-DOPM-
FFFD-08-18-01

CONSTRUCCION
DE SALON DE
USOS
MULTIPLES EN
COMUNIDAD DE
LAGUNA DE
ARRIBA

GUADALUPE $0.00 Invitacion por lo menos tres proveedores$2,013.48 PROYECTOS Y
CONSTRUCCION
ES JVR SA DE
CV

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,013.48$0.00 $2,013.48

1235-4 1 25 MGU-DOPM-
FFFD-09-18

PROYECTO DE
CILCLOVIA EN
CARRETERA A
SAN RAMON

GUADALUPE $0.00 Licitacion$8,855,081.22 HILLZACK
HOLDING SA DE
CV

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,855,081…$0.00 $8,855,081.22

Page 3BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS DATOS ANOTADOS EN EL FORMATO, SON CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.



MUNICIPIO DE GUADALUPE
ESTADO DE ZACATECAS

Construcciones en proceso en bienes de dominio público y/o en bienes propios
13/ago./2019

09:00 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptCedulaObraEnProceso

Usr: MARY

No. DE OBRA NOMBRE LOCALIDAD
TIPO DE
OBRA

AMORTIZACI
ON (3) F. DE FIN

TIPO
DE
BIEN

CUENTA
AL 5°
NIVEL

1° MES

( A )

2° MES

( A )

3° MES

( A )
No. DE
BENEFICIARIOS

IMPORTE
PRECOMP

ROMETIDO
2019 O
SALDO

2018
 NOMBRE DEL
CONTRATISTA

 TIPO DE
ADJUDICACI
ÓN DE LA
OBRA

 IMPORTE
PAGADO EN

EJERCICIOS,
PERIODOS O
TRIMESTRE

ANTERIORES

IMPORTE
COMPROMETIDO

2019 O SALDO
POR EJERCER(1)

IMPORTE
DEL

ANTICIPO (2)

IMPORTE POR
AMORTIZAR

(4)

4=2-3

SALDO A
EJERCER

(6)

6=1-D

TOTAL
PAGADO

( D )

D= A+B+C

1235-4 1 25 MGU-DOPM-
FFFD-09-18-01

CONVENIO
MODIFICATORIO
AL MONTO DEL
CONTRATO

GUADALUPE $0.00 Licitacion$223,829.55 HILLZACK
HOLDING SA DE
CV

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $223,829.55$0.00 $223,829.55

1235-4 1 25 MGU-DOPM-
FFFD-11-18

CONSTRUCCION
RED DE AGUA
POTABLE, RED
DE
ALCANTARILLAD
O,
GUARNICIONES,
BANQUETAS Y
PAVIMENTACION
C.
INDEPENDENCIA

GUADALUPE $0.00 Invitacion por lo menos tres proveedores$4,078,019.41 LENIN GURROLA
HERNANDEZ

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $519,278.59 $3,558,740…$0.00 $4,078,019.41

1235-4 1 25 MGU-DOPM-
FFFD-11-18-01

CONSTRUCCION
DE RED DE
AGUA POTABLE,
RED DE
ALCANTARILLAD
O,
GUARNICIONES,
BANQUETAS,
PAVIMENTACION
C
INDEPENDENCIA

GUADALUPE $0.00 Invitacion por lo menos tres proveedores$948.34 LENIN GURROLA
HERNANDEZ

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $948.34$0.00 $948.34

1235-4 1 25 MGU-DOPM-
FFFD-12-18

CONSTRUCCION
DE CAMPO DE
TIRO CON ARCO,
GUADALUPE
ZACATECAS

GUADALUPE $0.00 Licitacion$8,352,265.35 GRUPO
INMOBILIARIO
GRANADO
ENCISO SA DE
CV

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,352,265…$0.00 $8,352,265.35

1235-4 1 25 MGU-DOPM-
FFFD-12-18-01

CONSTRUCCION
DE CAMPO DE
TIRO CON ARCO

GUADALUPE $0.00 Licitacion$337,493.91 GRUPO
INMOBILIARIO
GRANADO
ENCISO SA DE
CV

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $337,493.91$0.00 $337,493.91

1235-4 1 25 MGU-DOPM-
FFFD-13-18

CONSTRUCCION
DE PARQUE
DEPORTIVO Y
RECREATIVO LA
COMARCA

GUADALUPE $0.00 Licitacion$5,799,324.03 MAG
CONSTRUCTOR
A SA DE CV

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,799,324…$0.00 $5,799,324.03

1235-4 1 25 MGU-DOPM-
FFFD-13-18-01

CONVENIO
MODIFICATORIO
AL MONTO DEL
CONTRATO
CONSTRUCCION
DE PARQUE
DEPORTICO Y
RECREATIVO LA
COMARCA

GUADALUPE $0.00 Licitacion$21,637.11 MAG
CONSTRUCTOR
A SA DE CV

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,637.11$0.00 $21,637.11

1235-4 1 25 MGU-DOPM-
FFFD-14-18

PARQUE
RECREATIVO LA
PURISIMA
(BAÑO,
VESTIDORES Y
AULA DE
BODEGA)

GUADALUPE $0.00 Invitacion por lo menos tres proveedores$3,228,172.70 MICHEL
ANTONIO
ISORDIA
VALADEZ

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,228,172…$0.00 $3,228,172.70
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1235-4 1 25 MGU-DOPM-
FFFD-14-18-01

PARQUE
RECREATIVO LA
PURISIMA
(BAÑO,
VESTIDORES,
VESTIBULO Y
AULA DE BANDA
BODEGA)

GUADALUPE $0.00 Adjudicaci�n Directa$2,675.22 MICHEL
ANTONIO
ISORDIA
VALADEZ

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,675.22$0.00 $2,675.22

1235-4 1 25 MGU-DOPM-
FFFD-15-18

REHABILITACION
DEL AUDITORIO
DE ZOQUITE,
GUADALUPE,
ZACATECAS

GUADALUPE $0.00 Licitacion$5,608,031.51 INAR DE
GUADALUPE S
DE RL DE CV

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,608,031…$0.00 $5,608,031.51

1235-4 1 25 MGU-DOPM-
FFFD-15-18-1

CONVENIO
MODIFICATORIO
AL MONTO DEL
CONTRATO

GUADALUPE $0.00 Licitacion$273,904.55 INAR DE
GUADALUPE S
DE RL DE CV

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $273,904.55$0.00 $273,904.55

1235-4 1 25 MGU-DOPM-
FIII-CO-01-08-

01

RELOCALIZACIO
N DE POZO
PROFUNDO
PARA
ABASTECIMIENT
O DE AGUA
POTABLE EN
SANTA MONICA

GUADALUPE $0.00 Adjudicaci�n Directa$2,683.11 JORGE OCTAVIO
NAVA RUELAS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,683.11$0.00 $2,683.11

1235-4 1 25 MGU-DOPM-
FIII-CONAG-01

-18

RELOCALIZACIO
N DE POZO
PROFUNDO
PARA
ABASTECIMIENT
O DE AGUA
POTABLE EN
SANTA MONICA

GUADALUPE $0.00 Adjudicaci�n Directa$774,648.45 JORGE OCTAVIO
NAVA RUELAS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $774,648.45$0.00 $774,648.45

1235-9 1 14 MGU-DOPM-
PMO-02-19

MANO DE OBRA
PARA LA
COLOCACION
DE CUBIERTA
PARA DOMO EN
ESCUELA
PRIMARIA
SOLIDARIDAD,
COLONIA
LIMANTOUR

GUADALUPE $0.00 Adjudicaci�n Directa$157,904.10 SAMUEL
ALEJANDRO
CARRILLO
GARCIA

$78,952.05 $78,952.05 $157,904.10 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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